CovcmaBku 3a 4 MNopyuu
¢ = Kotanyi Produkte

509
16p.
300g

3 cmpbka
250¢g

4 cA.

6 c.A.

1c.A.

12 6p.

Opu308u Hygau
Mopko8

Kumaticko 3ene
3eneH ayk

MNMyweHo mody
Cycam (694 u uepeH)
Onauo

/¢ Mopcka coa

¢ Tunep meraHk Ha
3bpHa

¢ Kepu

Opu308u kopu

3a nukaHmHus ¢bcmbUeH coc

80¢g
2 C.A
2 C.A.

Y2 c.A.

3 c.A.

1 ckuaugka

1c.A.

dbecmbueHo MacAo
CoeB coc
Cok om aalim

Mpecen gokungskudun,
HacmbpeaaH

KokocoBo masko
YecbH

KaeHoB cupon

(KOTANYI

1881

[Tbp>keHU NnpoAemHuU pyAaya ¢
opu308u kopu
@ 50—60 Munymu @ @

NogezomoBka

1 [MpuzomBeme opu3zoBume HygAau cnopeg ykazaHuama Ha onakoBkama.
Caeg moBa omyegeme u ugnaakHeme cbc cmygeHa Boga. OcmaBeme
HacmpaHa.

2 W3mulime u Hapeskeme kumatickomo 3ene, mopkoBa u 3eneHust Ayk Ha
mbHku AeHmuuku. Hapeskeme modpymo Ha manku kybuema.

3 3aepelime oauomo Ha mueaH u gobaBeme mopkoBa u mopymo. OBkyceme c
mukca 3a kbpu u nbpdkeme 4-5 munymu. Caeg moBa gobaBeme
kumatickomo 3eae u 3eaeHus Ayk 3a MuHyma u oBkyceme cbc coa u nunep.
Ao6aBeme HygAaume.

4 TNpueomBeme coc kamo 3azpeeme ¢pbcmbueHomo MmacAo Ha BogHa 6aHa uau
3a kpamko B mukpoBbaHoBama. Caeg moBa 2o pa3b6bpkatlime gobpe c
ocmaHaAume cbemaBku. baBHo uzcuneme kokocoBomo masiko caeg moBa,
pa36bpkBatiku nocmosiHHO.

5 T[locmaBeme egHa opu3oBa kopa Bbpxy cuaHo HaBaarkHeHa kbpna u
no3Boaeme ga omekHe manko. Caodkeme manko om nbaHedka B goaHusa kpati
u HaBulime Ha cmezHamo pyao. lNoBmopeme ¢ ocmaHaAume kopu.

6 3azpelime 6 c.A. 0OAUO Ha MuUzaH U onbpkeme pyAayama go 3aamucmo.

7 Hacaageme ce Ha npoAemHuUmMe pyaya ¢ nopbceH cycam u nukaHmeH
dbCcmbUeH coc.



